

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **456 Tomasz Rybnik**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaż darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **456 Tomasz Rybnik** .

Miejscowość: Białystok | Województwo: podlaskie

Poznaj historię naszego syna...



Tomuś, po wzorowej ciąży urodził się teoretycznie jako zdrowe dziecko. Jednak już od pierwszych dni życia jego zachowanie budziło niepokój. Tomuś niemalże bez przerwy przeraźliwie płakał, malutko jadł i praktycznie nie spał. Był wielokrotnie, miesiącami hospitalizowany w poszukiwaniu przyczyny tych problemów.

Po niespełna 2 latach padła diagnoza: rzadka wada genetyczna – Zespół Angelmana, który powoduje u niego szereg chorób i zaburzeń, m.in. padaczkę lekooporną, niepełnosprawność intelektualną i ruchową, obniżone napięcie mięśniowe czy małogłowie. Tomuś zaczął chodzić w wieku 4 lat, nie mówi i to niestety się nie zmienia, nie komunikuje żadnych swoich potrzeb, jest nieświadomy zewnętrznych zagrożeń oraz całkowicie niesamodzielny. Cierpi również na ogromne zaburzenia snu- spanie 4 h/dobę to dla niego norma. W związku z tym wymaga całodobowej opieki oraz nieustannej wieloprofilowej stymulacji i rehabilitacji.

Tomuś już od pierwszych miesięcy życia codziennie przyjmuje dosłownie garść leków p/padaczkowych, ma za sobą kilka terapii sterydowych podawanych w warunkach szpitalnych. Przez to musi też przyjmować mnóstwo suplementów regenerujących organizm. Wszystko to generuje ogromne koszty, dlatego zwracamy się z prośbą o pomoc w gromadzeniu na ten cel funduszy.

Dziękujemy za poświęcony nam czas i wsparcie.
Monika i Marcin, rodzice Tomusia



Wyślij SMS o treści
JESTEM 456
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)



Prawdziwa pomoc to być obok. Zawsze. To ważne.

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer rejestru dla Polskiego Rejestru Darywanych (numer KFD) organizacji wybranej z wykazów prowadzonego na podstawie ogłoszeń i zawiadomień o sposobach świadczenia usług publicznych. 143.	
0000387207	144. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypieśli capitał K, w poz. 143 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 143. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustaleniach kontakt z podmiotem (telefon, e-mail).	
148. Cel szczególny 1,5% 456 TOMASZ RYBNIK	150. Wyróżnen ogode
151. Informacje dodatkowe	

